附件1

2018年度安全生产专业报纸、杂志征订建议数量
	
地区
名称           数量
	市局机关
	金坛市
	溧阳市
	武进区
	新北区
	天宁区
	钟楼区
	总计

	《中国安全生产报》
	600
	500
	800
	900
	400
	400
	400
	4000

	《劳动保护》杂志
	120
	60
	60
	100
	40
	40
	40
	460

	《中国安全生产》杂志
	120
	60
	60
	100
	40
	40
	40
	460

	《江苏安全生产》杂志
	460
	400
	700
	900
	180
	180
	180
	3000


附件2

	2018年度安全生产专业报纸、杂志征订表

	序
号
	订阅部门
	联系人
	电  话
	邮寄地址及
收件部门
	邮 编
	订阅份数及金额
	总
金
额

	
	
	
	
	
	
	《中国安全生产报》份数
	金额
	《劳动保护》份数
	金额
	《中国安全生产》份数
	金额
	《江苏安全生产》份数
	金额
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：1、《中国安全生产报》264元/年；《劳动保护》杂志240元/年；《中国安全生产》杂志258元/年；《江苏安全生产》杂志120元/年。 

	2、请订阅单位详细写明：邮寄地址及收件部门、收件人及邮编。 

	3、常州市安全生产协会负责征订工作，地址：常州市东横街2号电子大厦5楼，电话：86675670，联系人：沈文梅。 
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